
 این سند با استفاده از یک سایت الکترونیکی ترجمه شده است. لطفا هر گونه اشتباه را ببخشید.  

 

8-8 -25 

 خانواده های درجه یک عزیز، 

  

ایی با چه هفته اول فوق العاده ای که در کلاس اول داشتیم! فرزندان شما قبلا شروع به استقرار در روال جدید خود کرده اند و ما واقعا از آشن

ن  آنها لذت برده ایم. این هفته مملو از فعالیت های تیم سازی، روال های کلاس درس، صنایع دستی، خواندن با صدای بلند و لبخندهای فراوا

 بوده است، زیرا سال تحصیلی را با هم شروع کرده ایم. 

در سطح مدرسه و رویه های روزانه خود تمرکز کرده ایم. از فرزندتان در مورد انتظارات در  PBISدر طول هفته، ما بر یادگیری انتظارات 

 آنها در یادگیری نحوه ایمن، احترام و مسئولیت پذیری در نورث وود کار بسیار خوبی انجام داده اند!  -قسمت های مختلف ساختمان بپرسید 

کلاسورهای دانشجویی از امروز شروع به بازگشت به خانه می کنند و شامل پوشه و دستور کار جمعه است. لطفا دستور کار فرزندتان را 

 روزانه بررسی کنید و آن را امضا کنید. روزنامه ها و آگهی ها هفته ای یک بار در پوشه جمعه به خانه می آیند.

یار من واقعا معتقدم که وقتی مدرسه و خانه با هم کار می کنند، کودکان رشد می کنند. ما یک تیم هستیم و من از همکاری شما در سال جاری بس

 سپاسگزارم. حمایت و ارتباط شما بسیار مهم است و من همیشه اینجا هستم تا به هر طریقی که می توانم کمک کنم. 

  

 یادآوری ناهار و میان وعده 

ناهار زودهنگام می خورد. لطفا مطمئن شوید که کودک شما هر روز صبح یک صبحانه خوب و سالم در خانه می   11:40کلاس اول ساعت 

 خورد. همچنین، بسته بندی را فراموش نکنید: 

 یک میان وعده سالم که می توان آن را به سرعت و به طور مستقل مصرف کرد.                ·

 یک بطری آب قابل شارژ مجدد که با نام فرزندتان برچسب گذاری شده است.                ·

   

 خرید بستنی 

  کافه تریا بستنی می فروشد و در حالی که روزانه در دسترس است، تیم درجه یک ما فقط جمعه ها اجازه خرید را می دهد. این به محدود کردن

تصادفات قند کمک می کند و یادگیری را متمرکز نگه می دارد. همچنین به بچه های ما چیز سرگرم کننده ای می دهد که هر هفته منتظر آن 

 باشند! 

  

ر اگر ترجیح می دهید فرزندتان در روزهای دیگر اجازه خرید بستنی داشته باشد، فقط یک ایمیل برای من ارسال کنید تا به من اطلاع دهید. د

 غیر این صورت، ما فقط برای کل کلاس به جمعه ها می چسبیم.

 نکته مهم: برای خرید بستنی یا تنقلات، پول باید در حساب کافه تریا عمومی فرزندتان باشد )نه حساب غذای او(. 

  

 جشن تولد کافه تریا 

دلار برای هر کودک  1.00ما می توانیم به شما کمک کنیم تا تولد فرزندتان را با همکلاسی هایش جشن بگیرید و اجازه خرید بستنی به قیمت 

سپس به   فرزندتان پول اضافه کنید. GENERAL LUNCHلطفا آنلاین شوید و بر اساس تعداد دانش آموزان کلاس به حساب   را بگیریم.



ایمیل بزنید تا به ما اطلاع دهند که می خواهید چه تاریخی را جشن   مدیر کافه تریا  lopezb3@fultonschools.orgمعلم فرزندتان و 

 ما بقیه کارها را انجام خواهیم داد.   بگیرید.

  

 گزارش غیبت ها 

   با دلیل و یادداشت های پزشک ایمیل بزنید. northwoodattendance@fultonschools.orgاگر فرزند شما غایب است، لطفا به 

  

 سه شنبه تند سرگرم کننده!  –گرگ تانگ 

استفاده خواهیم کرد! هر ایمیل هفتگی شامل یک   Tang Mathما، امسال از منابع ریاضی جذاب  Northwoodبه لطف بنیاد شگفت انگیز 

مهارت بسته پازل سه شنبه تند برای استفاده اختیاری در خانه خواهد بود. این فعالیت های سرگرم کننده و مبتنی بر بازی به ایجاد حس اعداد و 

 امیدواریم خانواده شما از آنها لذت ببرند!  -سئله کمک می کند های حل م

  

 نگاهی به برنامه درسی: هفته آینده چه اتفاقی می افتد 

 ریاضی )اول(:

 25روت شمارش رو به جلو و عقب تا  •

 25روت شمارش رو به جلو و عقب تا  •

 یادگیری نحوه کار در مراکز و گروه های کوچک  •

 ریاضی )دوم(:

 استفاده از استراتژی های ریاضی ذهنی برای جمع و تفریق )استفاده از حقایق دوگانه، حساب کردن و ساختن ده( •

  

 خواندن و آواشناسی:

 شناسایی شخصیت های داستانی  •

 بازگویی داستان ها به ترتیب  •

 کوتاه(   aتمرین صداهای مصوت کوتاه )تمرکز بر  •

  

 نوشتن: 

 پاسخ دهید Samو  Natبا استفاده از شواهد متنی به متن   •

 جملات پیچیده بنویسید  •

  

 مطالعات اجتماعی: 

 قاره 7برچسب زدن  •

 اقیانوس اصلی 4برچسب زدن  •

mailto:northwoodattendance@fultonschools.org


  

 مهارت های موفقیت دانش آموزان: 

 SY English.pdf26-25مهارت های موفقیت دانش آموز بسته والدین 

 SY Spanish.pdf26-25مهارت های موفقیت دانش آموز بسته والدین 

  

 یادآوری 

 لطفا هر روز یک میان وعده سالم و بطری آب برچسب دار ارسال کنید.                ·

 هر شب دستور کار فرزندتان را امضا کنید.                ·

 به فرزندتان کمک کنید تا کتاب های کتابخانه را برگرداند.                ·

 کفش ورزشی بپوشید.  PEحتما در روزهای                 ·

 

از شما برای چنین شروع فوق العاده ای در سال متشکرم! دیدن لبخندهای درخشان فرزندانتان هر روز لذت بخش بوده است و ما تازه شروع  

با   کرده ایم. اگر تا به حال سوالی دارید یا می خواهید ارتباط برقرار کنید، صندوق ورودی من همیشه باز است. در اینجا یک سال شاد و موفق

 تیم! هم هس

  

 آخر هفته فوق العاده ای داشته باشید! 

 گرمی 

 پایه اول
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